tis eorum fideiussoribus quatenus cum ipsum instrumentum factum fuerit occasione 

et modo predictis, velitis, vobisque placeat providere et deliberare, et pro opportuna 

consilia solempniter provideri, ordinari et firmari facere, quod predictum 

instrumentum, et omnes confessiones, promissiones, obligationes, pene seu penarum 

appositiones, et omnia et singula in ipso instrumento contente et contenta cassentur et 

irritentur, et totaliter casse et cassa, et irrite et irrita decernantur et sint ipsorum consi-

liorum auctoritate et vigore, ita quod in perpetuum aliquo modo, iure vel causa, ex 

hiis vel pro hiis, seu eorum auctoritate et vigore, contra, ipsos Recuperum et Bec-

tum in ipso instrumento principales, et contra predictos Cionem et Mectum in ipso 

instrumento fideiussores, vel aliquem eorum, nec contra eorum, vel alicuius eo-

rum heredes et bona ad petitionem eiusdem Masi seu eius heredum, vel alicuius 

alterius persone, nulla possit vel debeat fieri petitio, exactio vel executio vel pro-

cessus, de iure vel de facto in iudicio vel extra iudicium: immo ipsi iam dicti principa-

les et fideiussores in dicto instrumento indebite obligati et eorum heredes et bona, ab-

sque aliqua solutione, a predictis et de predictis omnibus sint liberaliter et totaliter et 
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perpetuo absoluti: et quod iam dictum instrumentum, tanquam fictitium et indebite 

factum per ipsum Ser Romagniolum notarium ex imbreviaturis, et in imbreviaturis 

suis licite et impune, et absque sui preiuditio possit et debeat cancellali in de longum, 

ita quod aliquo tempore nullum exemplum, nullaque copia exinde summi, exemplari 

vel haberi possit modo aliquo, seu iure: et ad predicta sic observanda et facienda, et fie-

ri facienda, quodlibet Regimen dicti Comunis presens et futurum omnimode tenean-

tur.
57

   Item super providendo, ordinando et firmando, quod de ipsius Comunis pecunia, 

camerarii dicti comunis tam presentes quam futuri expendant, dent, et solvant, et e-

xpendere, dare et solvere possint, teneantur et debeant licite et impune, et absque eo-

rum preiudicio infrascriptis personis infrascriptas pecunie quantitates, modo et forma 

et occasionibus infrascriptis. Primo videlicet. 

   Infrascriptis exactoribus et notariis pro Comuni Florentie deputatis ad exigen-

dum prestantiam que pro ipso Comuni exigitur ad rationem solidorum quadraginta pro 

centenario, pro ipsorum salario, remuneratione et solutione duorum mensium in-